Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

	от

(Ф.И.О. полностью)

группа №

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора (трех) лет с « 	» 	20 	г. по « 	» 	20 	_ г.
Копию свидетельства о рождении прилагаю.

Дата 		Подпись

Прошу предоставить

группа №
отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора (трех) лет
с « 	» 	_  20 	года по « 		» 		20 		года
с сохранением общежития / без общежития. Руководитель учебного подразделения:

« 	» 	20 	г.